TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-LASER

48 ) HODIN

FAN Europe LED Svitidlo LASER Nasténné 3W

40Im 4000K Cerna IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva
Svitivost
Délka

Vyska

Siika

Primér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

3w
Cerné
170 Im
40 mm
75 mm
30 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
20000 h
IP65
0,13 kg
NE

50

80

G

3roky roky
NE

I

Osvétlete vase prostory jemnym a modernim zplsobem s nasim LED nasténnym svitidlem LASER. Jeho elegantni
design a subtilni svétlo dodavaji vasemu domovu nebo komerénimu prostoru neopakovatelny Sarm a atmosféru. S
jednoduchou instalaci a odolnosti proti vodé diky certifikaci IP65 je to idedIni volba pro vase interiéry i exteriéry.
Ponofte se do svéta atmosférického osvétleni s nasim LED nasténnym svitidlem LASER. Toto kvalitni svitidlo

od italského vyrobce FAN EUROPE zvyrazni kazdy detail vaseho prostoru a dodd mu elegantni nddech. S jeho
dlouhou Zivotnosti a spolehlivosti miizete mit jistotu, Ze vase investice bude dlouhodobé pfindset radost a pohodu.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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